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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
- PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 221971 087

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER S AN O
MBIEMER P77 TR
ATESI GLF2 1M

| AMESI BFsNIKE

| DATELINDJE |l 25/09 /7992
VENDLINDJE RURRE )
VENDBANIM TIRANE
NR.ID 17092507/ S

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni seciiin prej tyre, duke plotésuar té& gjitha t& dhénat g& jané& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gjenerafiteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepsr penale Sipas nenit 190 t& Kodif Penal.)

EMER \
MBIEMER
ATESI
AMESI .
DATELINDJE e
VENDLINDJE —

a

\\
B 7 . / : =
- ’-j’ ét—\‘d\r Q /31 (:}Zﬁﬁt . *::“'__T]:'ﬁ.{\\:‘ .

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a /:/bu;"o D, @g P , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijsham se: v

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal,

¢) Té dhénat e pasqyruara né keéts Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda

dhe jashté Shqipérisg, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéng tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave ta pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kétéd Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé hga kandidimilzgjedhjal_emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. '

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e ta dhénave té pasqyruara né kéte Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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| Ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim _givqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | o X

- Nése po, specifiko_ni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
- shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim  giyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ w X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimi
hale partéici

)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO o S

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Fr\"k\j’_(:} (\

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri Jgerqu,res)

PO : o [

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autorltet imi (nes eshte né fuql

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{(Me pérjashiim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequifave té emiqracionit qé
kané té béjné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té nié shteti té huaj) (Vendos

X pérbti pérgjigjes)

po [ ] Jo [

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

L

N

8. A keni jetuar ndonjéheré fashté territorit té& Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

1 w0 X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

/:/;:uu-.’ O

femér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave,

(emér, mbiemér, nénshkrim)

6




Curriculum Vitae

Informacion Personal
Emri / Mbiemri | Flavio Petri
Addresa | Pallati prane Hygea-s

Telefoni{at) | Celular: 0686927380
E-mail | flaviopjetri25@gmail.com
Shtetésia | Shqiptar
Data e Lindjes | 25 Shtator 1997

Gjinia | Mashkull
Arsimi | -Gjymnazi * Pieter Budi" Burrel, 2013 - 2016
-Arsimi Universitar-Bachelor, dega Inxhinieri Elektrike ne Univesitetin Politeknik Tirane.

Eksperiencat -Elektricist tek Spitali Universitar | Traumes

Aftésité personale | - Aftesi per pune ne grup.

-Aftesi per tu adaptuar ne ambjente dhe kultura te ndryshme prakiike dhe pune.
-Aftesi te mira te komunikimit.

-Aftesi per respektim te korrekteses, seriozitefit te punes.

-Vigjilent dhe objekfiv ne marredhenie me te tierst.

Gjuha e nénés | Shaip
Gjuhé té tiera | Anglisht
(*) Korniza Europiane e pérbashiét & refarimit PEr gluhét

Njohuri te tjera | -Njohuri te pergjithshme kompijuterike, paketa Microsoft Office, perdorim te mire fe aplikacionave
ne internet,

Hobi | Sport




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin ¢ bashkisé

Emér: F2ZBvi o

Atésia: & EZ 2\ M
Mbicmér: Y12 TL
Datélindja: 25/ 0 £/ 40P F |
Vendlindja: 42227 ‘

Kandidat pér

/Bashkia

®* Model { miratuar me vendimin e KQZ-s& nr.125, daté 05.04.2017




DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar . u
nga zgjedhdsit shumemérore shumemeérore
Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) |:| |Z_, l:
ey _LENSIN- PR W dey o 11y

Zona Zgjedhore Qarku 1 |H &k Bashkia

Deklaruesi:

zgjedhje dhe a3 iuk do te mbeshtes haptaz1 apo ne menyre te terthorce ndonje subjekt
apo kandidat. tJete"q "konkurron né zgcdhje-;; [ G

Deklaroj nén pérgjegjésing tlme per. onale Se gezc)J té dre_]ten dhe pranoj t€ kandidoj si
kandidat i listés shumemérove 1& Partisé/ Koalieioni LZ(i249 PR [ hRyE )

zonén zgjedhore Qarku ) | A2 R., Bashkia

Bazuar né pércaktimet ¢ nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak té
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i
paraqitur prané

(emri i institucionit)

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Emér, mbiemér, firma

Flavio p&c%r{,@,

4. Késaj deklarate “sipas. rast1t i bashkeng]ltet kopja € deklarates_ g8 doreheqjes sé

ika 4°t8 Kodit Zgjedhor,

kandidatit nga Ty net e percaktuara né nemn 6

depozituar prané mstltuc:lomt perkates:

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




